
頁

執行日 令和 6年 6月12日 下水道部経営室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002524

件名
吹田市南吹田下水処理場樹木剪定委託業務

場所 吹田市南吹田5丁目35番1号ほか

期間 令和 6年 6月19日　から　令和 7年 3月14日　まで

契約締結日 令和 6年 6月19日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000049200　大阪環境整備（株）

¥6,500,000 辞退

2
1000582801　（株）大阪緑花

辞退

3
1000664000　岸部いきいきワーカーズ

¥5,350,000 辞退

4
1001006533　（株）グリーンメンテナンス

¥6,200,000 辞退

5
1000163700　（株）春光園

¥5,500,000 ¥5,340,000 ¥5,280,000 不調随契

6
1000238400　（株）寺前造園

辞退

7
1000334900　（株）札場造園

辞退

8
1001010873　（有）メイケン

欠席

9

10

執行結果 不調随契

契約者
（株）春光園

住所
大阪府吹田市青山台３丁目５２番２号

契約金額 （税込） ¥5,808,000 うち消費税相当額 ¥528,000

予定価格 （税抜） ¥5,296,000

令和 6年 6月12日


